[bookmark: _GoBack]03.08.2022г. №47
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТОЧНЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТА АДРЕСАЦИИ

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, руководствуясь ст. 6 Устава Тарминского муниципального образования, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объекту адресации - земельному участку с кадастровым номером 38:02:060601:124, адрес: Иркутская обл., Братский р-н, 37-ой км а/дороги Братск-Тулун, соответствует следующий адрес, содержащийся в Государственном адресном реестре:
 Российская Федерация, Иркутская область, Братский муниципальный район, Тарминское сельское поселение, территория СНТ Лесохимик.
2. Данное постановление разместить в информационном бюллетене Тарминского муниципального образования и на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского
муниципального образования
М. Т. Коротюк